
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 11:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kruger-matz-22-fhd-dvb-t2-h265-230-12v-tv-p-29954.html

  
Kruger & Matz 22" FHD DVB-T2
H.265 230 / 12V TV

Včetně DPH 3 877 Kč

Bez DPH 3 204 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01328286

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 DIGITÁLNÍ KVALITA SIGNÁLU 
22palcová televize Kruger & Matz TV, která zná důležitost všestrannosti a pohodlí při používání, je vybavena tunerem DVB-T2,
který vám umožňuje přijímat digitální pozemní televizní kanály. Nyní si už nemusíte dělat starosti s nákupem zařízení!

 ZVÝŠTE MOŽNOSTI 
Digitální televize nestačí? Porty, ve kterých je televize Kruger & Matz vybaven, výrazně rozšiřují možnosti tohoto zařízení. Má i
přes jiný oblíbený a Efektivní HDMI konektor, který snižuje vysokou kvalitu přenášeného obrazu. 

 VIDĚT VÍC 
TV Kruger & Matz je navíc vybaven přes USB port, který vám umožní přehrávat vaše oblíbená paměťová zařízení USB filmy,
čímž zajistí všestrannost a pohodlí. 

 MODERNÍ A STYLOVY 
22palcová televize Kruger & Matz je elegí v nejstylovější verzi. Štíhlá lines zařízení nepřekoná, ale wypale doplní prostor
jakoukoli existenci. Moderní a minimalistický design jistě osloví milovníky elektroniky v edici přátelské k očím.

 Specifikace: 

 Obrazovka:
Velikost: 22"
Rozlišení: 1920x1080 px HD
Podsvícení: DLED
Jas: 165 cd/m2
Kontrast: 3000:1
Obnovit: 60 Hz
Obrazový poměr stran: 16:9
Pozorovací úhly: V: 178°, V: 178°
Doba odezvy matice: 6,5 ms
Počet zobrazených barev: 16,7 mil
Vylepšení snímku: 3D hřebenový filtr, redukce šumu (DNR), modrý úsek, černý úsek
Parametry obrazu: standardní, dynamický, jemný, uživatelský

 TV tuner 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kruger-matz-22-fhd-dvb-t2-h265-230-12v-tv-p-29954.html


 

 Digitální tuner DTV: DVB-T2 / T / C (podpora H.265)
Analogový tuner: ano

 zvuk: 

 Výstupní výkon (RMS): 2 x 3 W.
Systém: stereo
Zvukové parametry: standardní, hudba, film, sport, uživatel
Automatické nastavení hlasitosti: ano
Ekvalizér: vyvážení, nastavení basů a výšek

 Hlavní funkce: 

 Automatické vypínání
Zdřímnutí
EPG
Rodičovský zámek
Hotelový režim

 Multimédia USB: 

 USB přehrávání: film, hudba, fotografie
Formát videa: AVI / MKV / MP4 / TS / VOB / MPG / DAT
Video kodeky: H.265 / H.264 / MPEG1 / MPEG2 / MPEG4 / XviD / VC1
Zvukové kodeky: AC3 / MP3 / AAC / LPCM
Zvukový formát: MP3 / AAC / LPCM
Formát fotografie: JPG / JPEG

 Vstupy / výstupy: 

 1x RF vstup (1x analog, DVB-T2 / T / C)
Sluchátka
CI + slot
1x HDMI Mini
1x USB (2.0)
SPDIF (koaxiální)
12V vstup

 Napájení: 

 Vstupní napětí: 180-240V; 50/60 Hz
Příkon: 22W.
Spotřeba energie (pohotovostní režim): =
Třída energetické účinnosti: A.

 Montáž na zeď 

 Standard VESA: 100 x 100 mm

 Rozery: 

 Rozměry televizoru se statorem: 505 x 341 x 131 mm
Rozměry televizoru bez statoru: 505 x 303 x 80 mm
Rozměry balení: 567 x 370 x 115 mm

 Hmotnost: 

 Hmotnost bez převrácení: 2,2 kg
Hmotnost s detekcí: 2,8 kg

 Obsah sady: 

 Dálkové ovládání
Návod k použití
Baterie
Základna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

